SIMPLY  SOPHISTICATED 75
フェアッド 工業用パワーブラシ
アダプターセット AK32-2
型番：AK32-2-806890
価格：￥1,900
※150-200㎜のブラシに付いています。
セット内のアーバー穴径：㎜（インチ）
31.75/20/18/14/12/25.4（1）/22.2（7/8）/

（㎜）
付属アダプター
最大アーバー
穴径 d2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
RBU100S956236 円盤型ブラシ、縁曲げ、スチールW、100d1 100 20 25 12 / 14 / 18 / 22.2 / 25.4 30.0 0.30 4,000～6,000 8,000 ￥ 5,600
RBU150S956304 円盤型ブラシ、縁曲げ、スチールW、150d1 150 25 25 AK 32-2 50.8 0.30 3,000～4,500 6,000 ￥ 8,040
RBU200S956373 円盤型ブラシ、縁曲げ、スチールW、200d1 200 25 50 AK32-2 50.8 0.30 2,300～3,400 4,500 ￥10,200
RBU100SS956397 円盤型ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、100d1 100 20 25 12 / 14 / 18 / 22.2 / 25.4 30.0 0.30 3,200～5,200 8,000 ￥ 7,890
RBU150SS956465 円盤型ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、150d1 150 25 25 AK 32-2 50.8 0.30 2,400～3,900 6,000 ￥13,500
RBU200SS956526 円盤型ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、200d1 200 25 50 AK32-2 50.8 0.30 1,800～2,900 4,500 ￥18,000
型　　番 商 品 名
ブラシ径
d1
（㎜）
ブラシ幅
b
（㎜）
トリム長
I2
（㎜）
アーバー穴径
d2
（㎜）
結びの
数
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
RBG200S956557 円盤型ブラシ、結び、スチールW、200d1 200 16 44 50.8 34 4,000-6,500 8,500 ￥ 8,020
RBG250S956571 円盤型ブラシ、結び、スチールW、250d1 250 16 41 50.8 54 2,000-3,400 4,500 ￥14,200
円盤型ブラシ（縁曲げ/crimped）
比較的大きなワーク表面の手動工具あるいは、自動モーターによる中量級ブラシ掛けに
優れています。作業場での様々な要求に応えます。
フェアッド社の工業用パワーブラシは

I2
（㎜）
アーバー
穴径 d2
（㎜）
最大アーバー
穴径 d2
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
RBU250S807057 据置型機械用円盤型ブラシ、縁曲げ、スチールW、250d1 250 60 50 50.8 100.0 1,800～2,700 3,600 ￥54,900
型　　番 商　　品　　名
ブラシ径
d1
（㎜）
カップ径
d2
（㎜）
トリム長
I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
PBU10S153277 PBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、10d1 10 10 20 0.35 65 10,000～15,000 20,000 ￥960
PBU15S153253 PBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、15d1 15 16 22 0.35 65 9,000～13,500 18,000 ￥960
PBU20S530900 PBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、20d1 20 22 25 0.20 70 9,000～13,500 18,000 ￥1,340
PBU30S530917 PBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、30d1 30 29 25 0.20 70 7,500～11,300 15,000 ￥1,920
PBU10SS530924 PBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、10d1 10 10 20 0.20 65 8,000～13,000 20,000 ￥1,450
PBU15SS530931 PBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、15d1 15 16 22 0.20 65 7,200～11,700 18,000 ￥1,550
PBU20SS530948 PBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、20d1 20 22 25 0.20 70 7,200～11,700 18,000 ￥2,180
PBU30SS530955 PBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、30d1 30 29 25 0.20 70 6,000～9,800 15,000 ￥3,200
型　　番 商　　品　　名
ブラシ径
d1
（㎜）
カップ径
d2
（㎜）
トリム長
I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
PBUL10S659205 PBUL軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、10d1 10 10 20 0.30 120 4,000～9,500 20,000 ￥1,370
PBUS10S659243 PBUS軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、10d1 10 10 20 0.30 60 10,000～15,000 20,000 ￥1,970
PBUL10SS659229 PBUL軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、10d1 10 10 20 0.30 120 3,500～9,000 20,000 ￥1,650
PBUS10SS659250 PBUS軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、10d1 10 10 20 0.30 60 8,000～13,000 20,000 ￥2,100
d2 d1
b
l2 円盤型ブラシ（縁曲げ/crimped）
据置型の機械上での、パイプ・小型パーツの切断面等のバリ

I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
PBUR13S530979 PBURガード付軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、13d1 13 16 25 0.35 70 7,500～11,300 15,000 ￥1,280
PBUR20S530993 PBURガード付軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、20d1 20 22 25 0.35 70 6,300～9,400 12,500 ￥1,960
PBUR25S531013 PBURガード付軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、25d1 25 30 25 0.35 70 6,300～9,400 12,500 ￥2,180
PBUR13SS531020 PBURガード付軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、13d1 13 16 25 0.20 70 6,000～9,800 15,000 ￥2,140
PBUR20SS531037 PBURガード付軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、20d1 20 22 25 0.20 70 5,000～8,100 12,500 ￥2,600
PBUR25SS531044 PBURガード付軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、25d1 25 30 25 0.20 70 5,000～8,100 12,500 ￥3,350
型　　番 商　　品　　名
ブラシ径
d1
（㎜）
カップ径
d2
（㎜）
トリム長
I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
PBGS10S659274 PBGS軸付ブラシ、結び（一方向ひねり）、スチールW、10d1 10 10 25 0.35 65 5,000～7,500 10,000 ￥1,760
PBGS10SS659304 PBGS軸付ブラシ、結び（一方向ひねり）、ステンレスW、10d1 10 10 25 0.35 65 4,000～6,500 10,000 ￥1,920
型　　番 商　　品　　名
ブラシ径
d1
（㎜）
カップ径
d2
（㎜）
トリム長
I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
結び数
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
PBG19S936580 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、スチールW、19d1 19 19 28 0.25 68 6 10,000～15,000 20,000 ￥4,120
PBG19S153314 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、スチールW、19d1 19 19 28 0.35 68 6 10,000～15,000 20,000 ￥3,740
PBG23S936603 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、スチールW、23d1 23 23 28 0.25 68 8 10,000～15,000 20,000 ￥4,420
PBG23S936610 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、スチールW、23d1 23 23 28 0.35 68 8 10,000～15,000 20,000 ￥4,050
PBG30S936672 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、スチールW、30d1 30 28 25 0.25 68 12 8,000～11,300 20,000 ￥4,960
PBG30S531068 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、スチールW、30d1 30 28 25 0.35 68 12 8,000～11,300 20,000 ￥4,420
PBG19SS598078 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、ステンレスW、19d1 19 19 28 0.15 68 6 8,000～13,000 20,000 ￥6,620
PBG19SS936597 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、ステンレスW、19d1 19 19 28 0.25 68 6 8,000～13,000 20,000 ￥5,990
PBG19SS220702 PBG軸付ブラシ、結び（荒取）、ステンレスW、19d1 19 19 28 0.35 68 6 8,000～13,000 20,000 ￥5,730
入数
10
10
10

I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
RBU30S153017 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、30d1 30 6 7 0.20 40 10,000～15,000 20,000 ￥1,140
RBU40S153048 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、40d1 40 9 9 0.20 46 9,000～13,500 18,000 ￥1,090
RBU50S806593 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、50d1 50 4 9 0.20 41 7,500～11,300 15,000 ￥1,680
RBU50S153079 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、50d1 50 15 13 0.20 50 7,500～11,300 15,000 ￥1,580
RBU70S806609 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、70d1 70 4 9 0.20 41 7,500～11,300 15,000 ￥1,720
RBU70S153109 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、70d1 70 15 19 0.30 50 7,500～11,300 15,000 ￥1,620
RBU100S658451 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、スチールW、100d1 100 10 20 0.30 50 6,000～9,000 12,000 ￥2,030
RBU30SS153031 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、30d1 30 6 7 0.20 40 8,000～13,000 20,000 ￥1,420
RBU40SS153062 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、40d1 40 9 9 0.20 46 7,200～11,700 18,000 ￥1,780
RBU50SS806623 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、50d1 50 4 9 0.20 41 6,000～9,800 15,000 ￥3,000
RBU50SS153093 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、50d1 50 15 13 0.20 50 6,000～9,800 15,000 ￥2,680
RBU70SS806630 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、70d1 70 4 9 0.20 41 6,000～9,800 15,000 ￥3,690
RBU70SS153123 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、70d1 70 15 19 0.30 50 6,000～9,800 15,000 ￥2,850
RBU100SS658475 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、ステンレスW、100d1 100 10 20 0.30 50 4,800～7,800 12,000 ￥3,320
RBU50PFCG936542 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、プラスチック繊維、50d1 50 4 13 0.55 50 6,000～9,800 15,000 ￥4,450
RBU50PFCG899342 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、プラスチック繊維、50d1 50 15 13 1.10 50 6,000～9,800 15,000 ￥4,160
RBU70PFCG936559 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、プラスチック繊維、70d1 70 8 19 0.55 50 6,000～9,800 15,000 ￥4,800
RBU70PFCG899359 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、プラスチック繊維、70d1 70 15 19 1.10 50 6,000～9,800 15,000 ￥4,540
RBU80PFCG936566 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、プラスチック繊維、80d1 80 8 19 0.55 50 4,800～7,800 12,000 ￥5,190
RBU80PFCG899366 RBU軸付ブラシ、縁曲げ、プラスチック繊維、80d1 80 15 19 1.10 50 4,800～7,800 12,000 ￥4,830
型　　番 商　　品　　名
ブラシ径
d1
（㎜）
ブラシ幅
b
（㎜）
トリム長
I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
結び数
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
RBG76S658482 RBG軸付ブラシ、結び（荒取）、スチールW、76d1 76 12 16 0.35 42 18 12,500～18,800 25,000 ￥2,670
RBG100S530351 RBG軸付ブラシ、結び（荒取）、スチールW、100d1 100 12 19 0.35 42 22 10,000～15,000 20,000 ￥5,650
型　　番 商　　品　　名
ブラシ径
d1
（㎜）

I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
TBU60S153352 TBU軸付カップブラシ、縁曲げ、スチールW、60d1 60 15 20 0.30 85 2,200～3,400 4,500 ￥1,990
TBU60SS579114 TBU軸付カップブラシ、縁曲げ、ステンレスW、60d1 60 15 20 0.30 85 1,800～2,900 4,500 ￥3,740
TBU60PFSC220726 TBU軸付カップブラシ、縁曲げ、プラスチック繊維、60d1 60 15 20 0.90 85 1,800～2,900 4,500 ￥4,490
型　　番 商　　品　　名
ブラシ径
d1
（㎜）
カップ径
d2
（㎜）
トリム長
I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
PBUIT15SS808399 PBUIT総ステンレス軸付ブラシ、縁曲げ、15d1 15 16 22 0.20 65 7,200～11,700 18,000 ￥6,400
PBUIT20SS808412 PBUIT総ステンレス軸付ブラシ、縁曲げ、20d1 20 22 25 0.20 70 7,200～11,700 18,000 ￥7,660
型　　番 商　　品　　名
ブラシ径
d1
（㎜）
ブラシ幅
b
（㎜）
トリム長
I2
（㎜）
線径
d6
（㎜）
全長
I1
（㎜）
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価　格
RBUIT50SS808450 RBUIT総ステンレス軸付ブラシ、縁曲げ、50d1 50 15 13 0.20 50 6,000～9,800 15,000 ￥6,340
RBUIT80SS808498 RBUIT総ステンレス軸付ブラシ、縁曲げ、80d1 80 15 19 0.30 50 4,800～7,800 12,000 ￥7,630
TBU軸付カップブラシ（縁曲げ/crimped）
クリーニング、錆落とし、仕上げ加工、皮膜除去、腐食部やペンキの除去など、
広範囲に使用できます。ブラシ正面部が被加工物の平面に一気に当たるので、
広くて平らなブラシを当て易い大きな面のブラシ掛けに適しています。

mm
線径
d6
mm
全長
l1
mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数
スチール RBU1602ST032541 ￥680 16 2 3 0.10 46 5,000－10,000 12,000 10
スチール RBU1902ST032558 ￥680 19 2 5 0.10 46 5,000－10,000 12,000 10
スチール RBU2202ST032565 ￥690 22 2 6 0.10 46 5,000－10,000 12,000 10
ステンレススチール RBU1602SS032572 ￥780 16 2 3 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
ステンレススチール RBU1902SS032589 ￥790 19 2 5 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
ステンレススチール RBU2202SS032596 ￥800 22 2 6 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
真　鍮 RBU1602BR032619 ￥690 16 2 3 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
真　鍮 RBU1902BR032626 ￥690 19 2 5 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
真　鍮 RBU2202BR032602 ￥690 22 2 6 0.10 46 4,000－10,000 12,000 10
プラスチックSｉC RBU2202SC032763 ￥2,290 22 2 6 0.55 46 1,200 － 5,000 12,000 10
プラスチックSｉC RBU2202SC032770 ￥2,290 22 2 6 0.25 46 1,200 － 5,000 12,000 10
プラスチックAO RBU2202AL032756 ￥2,290 22 2 6 0.50 46 1,200 － 5,000 12,000 10
プラスチックAO RBU2202AL032749 ￥2,290 22 2 6 0.30 46 1,200 － 5,000 12,000 10
プラスチックナイロン RBU2202NY032718 ￥530 22 2 6 0.15 46 1,200 － 5,000 12,000 10
豚毛白 RBU1602BW032633 ￥520 16 2 3 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛白 RBU1902BW032640 ￥530 19 2 5 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛白 RBU2202BW032657 ￥540 22 2 6 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛黒 RBU1602BB032664 ￥520 16 2 3 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛黒 RBU1902BB032688 ￥530 19 2 5 － 46 4,000－10,000 12,000 10
豚毛黒 RBU2202BB032695 ￥540 22 2 6 － 46 4,000－10,000 12,000 10
山羊の毛 RBU1602BG032725 ￥550 16 2 3 － 46 4,000－10,000 12,000 10
山羊の毛 RBU2202BG032732 ￥570 22 2 6 － 46 4,000－10,000 12,000 10
フィラメント材種 適　　用 特徴・推奨用途
スチール
ワイヤー
鉄、鋳物、プラスチック等のクリ

mm
線 径
d6
mm
全 長
l1
mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数
スチール TBU1503ST033289 ￥690 15 8 3 5 0.10 45 5,000－10,000 20,000 10
スチール TBU1803ST033296 ￥690 18 10 3 6 0.10 45 5,000－10,000 18,000 10
ステンレススチール TBU1503SS033302 ￥840 15 8 3 5 0.10 45 4,000－10,000 20,000 10
ステンレススチール TBU1803SS033319 ￥820 18 10 3 6 0.10 45 4,000－10,000 18,000 10
真　鍮 TBU1503BR033326 ￥730 15 8 3 5 0.10 45 4,000－10,000 20,000 10
真　鍮 TBU1803BR033333 ￥700 18 10 3 6 0.10 45 4,000－10,000 18,000 10
プラスチックSｉC TBU1803SC033456 ￥3,030 18 10 3 6 0.55 45 1,200 － 5,000 18,000 10
プラスチックSｉC TBU1803SC033463 ￥3,030 18 10 3 6 0.25 45 1,200 － 5,000 18,000 10
プラスチックAO TBU1803AL033449 ￥3,030 18 10 3 6 0.50 45 1,200 － 5,000 18,000 10
プラスチックAO TBU1803AL033432 ￥3,030 18 10 3 6 0.30 45 1,200 － 5,000 18,000 10
プラスチックナイロン TBU1503NY033388 ￥530 15 8 3 5 0.15 45 1,200 － 5,000 20,000 10
プラスチックナイロン TBU1803NY033395 ￥520 18 10 3 6 0.15 45 1,200 － 5,000 18,000 10
豚毛白 TBU1503BW033340 ￥530 15 8 3 5 － 45 4,000－10,000 20,000 10
豚毛白 TBU1803BW033357 ￥520 18 10 3 6 － 45 4,000－10,000 18,000 10
豚毛黒 TBU1503BB033364 ￥530 15 8 3 5 － 45 4,000－10,000 20,000 10
豚毛黒 TBU1803BB033371 ￥520 18 10 3 6 － 45 4,000－10,000 18,000 10
山羊の毛 TBU1503BG033418 ￥550 15 8 3 5 － 45 4,000－10,000 20,000 10
山羊の毛 TBU1803BG033425 ￥540 18 10 3 6 － 45 4,000－10,000 18,000 10
l2
l1
d1
d2

mm
線 径
d6
mm
全 長
l1
mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数
スチール PBU0505ST032978 ￥620 5 5 8 0.10 45 5,000－15,000 25,000 10
ステンレススチール PBU0505SS032985 ￥750 5 5 8 0.10 45 4,000－10,000 25,000 10
真　鍮 PBU0505BR032992 ￥590 5 5 8 0.10 45 4,000－10,000 25,000 10
プラスチックSｉC PBU0505SC033067 ￥2,190 5 5 8 0.55 45 1,200 － 5,000 25,000 10
プラスチックSｉC PBU0505SC033074 ￥2,190 5 5 8 0.25 45 1,200 － 5,000 25,000 10
プラスチックAO PBU0505AL033050 ￥2,190 5 5 8 0.55 45 1,200 － 5,000 25,000 10
プラスチックAO PBU0505AL033043 ￥2,190 5 5 8 0.30 45 1,200 － 5,000 25,000 10
プラスチックナイロン PBU0505NY033036 ￥500 5 5 8 0.20 45 1,200 － 5,000 25,000 10
豚毛 白 PBU0505BW033005 ￥500 5 5 8 － 45 4,000－10,000 25,000 10
豚毛 黒 PBU0505BB033012 ￥500 5 5 8 － 45 4,000－10,000 25,000 10
山羊の毛 PBU0505BG033029 ￥550 5 5 8 － 45 4,000－10,000 25,000 10
l2
l1
d2d3d1
PBUミニチュアエンドブラシ 縁曲げ（crimped）

d1mm
線長
l2
mm
アーバー
穴径ねじ
d2 mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数＃80、1.14mm 価 格 ＃80、1.10mm ＃120、0.55mm ＃120、1.10mm ＃320、0.55mm 価 格
長方形□ DBUR75RS899373 ￥24,500 － － － － － 75 25 Ｍ14×2 2,400～3,900 6,000 1
丸型　○ － － DBUR75S899380 － － － ￥21,200 75 25 Ｍ14×2 2,400～3,900 6,000 1
長方形□ DBUR75RS032787 ￥24,500 － － － － － 75 25 22.2 2,400～3,900 4,500 1
丸型　○ － － DBUR75S032794 DBUR75S033517 DBUR75S033500 DBUR75S033524 ￥21,200 75 25 22.2 2,400～3,900 4,500 1
長方形□ DBUR100RS808740 ￥25,000 － － － － － 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
丸型　○ － － DBUR100S808757 － DBUR100S808764 DBUR100S808771 ￥21,600 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
長方形□ DBUR125RS808795 ￥26,000 － － － － － 125 38 22.2 1,200～2,000 3,000 1
丸型　○ － － DBUR125S808788 － DBUR125S808801 DBUR125S808818 ￥22,400 125 38 22.2 1,200～2,000 3,000 1
長方形□ DBUR150RS808825 ￥38,000 － － － － － 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
丸型　○ － － DBUR150S808849 － DBUR150S808856 DBUR150S808863 ￥35,000 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
丸型　○ － － － － DBUR75C033593 － ￥24,300 75 25 22.2 2,400～3,900 4,500 1
丸型　○ － － － － DBUR100C837221 － ￥24,800 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
丸型　○ － － － － DBUR125C837245 － ￥25,700 125 38 22.2 1,200～2,000 3,000 1
丸型　○ － － － － DBUR150C837252 － ￥40,200 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
商品名
型　番（フィラメント線径別） ブラシ
外径
d1mm
カップ
径
d2mm
線長
l2
mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
価 格 入
数1.00mm 0.55mm
複合材エンドブラシ PBUPR28S070369 PBUPR28S070383 28 25 25 2,400～3,900 6,000 ￥17,400 1
複合材エンドブラシ PBUPR38S070376 PBUPR38S070390 38 38 25 2,000～3,200 5,000 ￥19,200 1
ブラシ繊維
断面形状
型番（粒度・線径別） 型番（粒度・線径別） ブラシ
外径
d1mm
線長
l2
mm
アーバー
穴径ねじ
d2 mm
推奨
使用速度
（rpm）
最高
使用速度
（rpm）
入
数＃80、1.14mm 価 格 ＃80、1.10mm ＃120、1.10mm ＃320、0.55mm 価 格
長方形□ DBU75RSF033647 ￥24,500 － － － － 75 38 22.2 2,400～3,900 4,500 1
丸型　○ － － DBU75SF033678 DBU75SF033685 DBU75SF033708 ￥21,200 75 38 22.2 2,400～3,900 4,500 1
長方形□ DBU100RSF033715 ￥25,000 － － － － 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
丸型　○ － － DBU100SF033739 DBU100SF033746 DBU100SF033760 ￥21,600 100 38 22.2 1,400～2,300 3,500 1
長方形□ DBU150RSF033777 ￥38,000 － － － － 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
丸型　○ － － DBU150SF033791 DBU150SF033807 DBU150SF033821 ￥35,000 150 38 22.2 1,000～1,600 2,500 1
縁曲げ（crimped）ブライドル（巻帯）付
縁曲げ（crimped）ブライドル（巻帯）付
縁曲げ（crimped）
フレックスタイプ